2018 価 格 表
本書記載の本体価格は「税別価格」とし
本体価格には消費税が加算されます。
ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。
ニッチなオリジナル農機工房
〒998-0832 山形県酒田市両羽町9-20
TEL 0234-23-7135  FAX 0234-24-4638
Eメール kk-bizen@kk-bizen.jp

仕様適応表 乗用田植機用 除草機・溝切機・溝掘機各種
※ご注文の際の型式となります。ご注文の際は以下を参考に弊社までお問い合わせください。
〈接続例〉クボタ S1-600Rの場合 （●基本型式の「X」をヒッチ型式に置き換える）
乗用田植機対応メーカー：クボタ・ヰセキ・ヤンマー・三菱・みのる
接続機械 基本型式 ヒッチ型式 ご注文時の型式
溝切機 PDS-2X
KHR
PDS-2 KHR
除草機（あめんぼ号） SPW-61X SPW-61 KHR
溝掘機（ミゾホール）
PM-6X PM-6 KHR
PM-66X PM-66KHR
17
田植機別ヒッチ適合型式一覧
ヒッチ
KH
KHR
KU
KSU
KPU KPU40
KUB KN
KD KZ
KEP KNU
KP KK
KPD KPL
KA (Φ35用)
KL (Φ25用)
SL
SX
SP
SG
SH SPA
SPG SQ
SPGP SZ6
SM SNP
SM2 要確認
YA
YR
YRC
YRB YRV
YAB YB
YG YPE
YC YP
YVP 要確認
MH
MD
M
MG
M4 MH5
MV MH10
MV8
LR
MPR-501,MPR-601,MPR-601D,MPR-600D
MPR-50,MPR-55,MPR-60,MPR-65,MHP-6
MPR-610,ヰセキPMG6,MPR-510
RR55,RR60,RR550,RR600,RR650,RR800,RR850,GP5,GP10
RR50,RR400,RR500,Pe50,Pe5
PGV83
メーカー
RR5
ARP5
SPU40,SPU45,SPU45P
SPU650(多目的以外),SPU85
NSR50DX,NSR60DX
EP87
PG8
PGP8 (PG8のポット苗仕様)
PA53
PQ5